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Sol, värme och salta bad har vi verkligen kunnat njuta av denna underbara sommar. Efter 

denna fantastiska sommar känns det som om batterierna är laddade och vi kan ta itu med 

höstens aktiviteter. Vi har haft fullt av aktiviteter under sommaren i projekt Växthus Bjäre. I 

växthuset i hamnen har företagarna haft möjlighet att marknadsföra sig.  

Vi har även jobbat på en ansökan om verksamhetsbidrag för en 3-årsperiod för Tankens 

Trädgård. I ansökan har vi använt oss av måltiden som det centrala och vävt in alla tänkbara 

branscher som har med en måltid att göra. Vi vill att våra medlemmar skall kunna göra B2B i 

större utsträckning och verkligen se fördelarna med att vara med i Tankens Trädgård. Det 

handlar både om att utveckla sitt företag som att utvecklas som person. Nu håller vi 

tummarna och hoppas att vi får en slant från Tillväxtverket. 

Tankens Trädgård startar upp med ännu ett projekt, ”Växa med ditt företag” att lägga till 

det pågående ”Växthus Bjäre.” Detta projekt vänder sig till de som ligger i startgroparna att 

starta ett företag, har företaget som hobby eller har företagande i tankarna men ej kommit 

igång.  Se nedan! 

Vårt kontor i Båstad Företagsby är numera bemannat av Helene Tani. Hon kommer att finnas 

tillgänglig dagligen mellan 10-12 och finns på telefon  0768-139533. Helene har varit hos oss 

under våren men är numera anställd av Tankens Trädgård. Vi hälsar Helene varmt 

välkommen till oss. 

Vi hoppas på en trevlig och givande höst och ser framemot att träffa nya och gamla 

medlemmar under höstens aktiviteter. 

Väl mött! 

Karin Hallgren 

 

Växa med ditt företag heter föreningens nya projekt, som startar med en 

informationsträff den 30 aug. kl. 18.00 i Båstad Företagsby. Ta chansen och var med! 

Projektet riktar sig till såväl nya som etablerade företagare som vill växa och utvecklas. För 

mer information, se: www.tankenstradgard.se under Projekt. 

Växthus Bjäres evenemang under Damtennisveckan i Båstad blev stora framgångar. 

Game, set, match – om hur idéer blir till fördel för företaget, ett seminarium kring 

entreprenörskap och innovation, samlade ett stort antal deltagare. 



Aftertennis Business – mode, mat, mingel och musik med Meja! En kundträff för deltagarna i 

projektet och deras gäster, blev om möjligt en ännu större succé och nya affärskontakter knöts. 

Växthuset i hamnen, där deltagare i projektet hade möjlighet att exponera sig, lockade också 

många besökare under hela sommaren. För mer information se: www.vaxthusbjare.se 

Tankens Trädgårds hemsida har fått ett lite annorlunda utseende men fungerar som vanligt 

och Intranätet är intakt och öppet för alla medlemmar att använda sig av. 

Kursprogrammet för hösten 2010 finns att läsa under Kalendarium på 

www.tankenstradgard.se 

Nätverksträffar  

Inspiration kring försäljning m.m. den 26 okt. kl.18.30 i Båstad Företagsby 

Höstavslutning med vinprovning , den 25 nov. kl. 18.30 i Båstad Företagsby. 

Mat och dryck serveras till självkostnadspris. 

Medlemmar 

Nya medlemmar är välkomna och all information om medlemskapet finns på Tankens Trädgårds 

hemsidan under Bli medlem. 

 

Övrigt av intresse: Ta över ett företag, Almi anordnar seminarier under hösten för kvinnor 

som vill bli företagare. Lund 31 aug. Helsingborg 30 sept., Malmö 26 okt., Kristianstad 9 nov. Se 

www.almi.se/skane. 

Funderar Du på att starta företag på landsbygden? SLU-Alnarp  erbjuder  Grön 

Entreprenör se mera information  på  www.gronentreprenor.slu.se 

 

 

 

Väl mött i Tankens Trädgård! 

Styrelsen 

 

 

 

 


